DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
ACERCA DOS COSTUMES INDÍGENO NO PÓS PARTO de autoria de MARCELA DE
OLIVEIRA FEITOSA, VOLMAR MORAIS FONTOURA, FLORIACY STABNOW SANTOS,
ANA MARIA DA COSTA TEIXEIRA CARNEIRO, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10029

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10029